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RacingLine Stage 3 Big Brake
Kit 355mm 6 Pot A5 Platform
Red

Cena brutto 17 621,95 zł

Cena netto 14 326,79 zł

Numer katalogowy VWR650002-RED

Opis produktu
Spektakularny zestaw RacingLine Stage 3 Forged Monoblock 6-tłoczkowy wielkoformatowy układ hamulcowy do platformy 'A5'
to po prostu poziom ponad wszystkim innym na rynku, wypełniony cechami zainspirowanymi motorsportem. Zaprojektowany
bez kompromisów dla ostatecznej wydajności hamowania, ten zestaw obejmuje tarcze o średnicy 355 mm (wymagające
minimum 18" felg) oraz oszałamiające czerwone zaciski Bright Red. Zestaw hamulcowy RacingLine Stage 3 Forged Monoblock
przenosi technologię hamowania na poziom ponad wszystko, co dotychczas widziano na tym rynku. Ten zestaw obejmuje
tarcze o średnicy 355 mm (wymagające minimum 18" felg) i oszałamiające, jaskrawoczerwone zaciski GTI Red finish. Wizja
projektowa RacingLine stała się możliwa dzięki ich zaawansowanej technice produkcji 5-osiowego CNC, dzięki której ten
zestaw ma więcej wspólnego z komponentami motorsportu najwyższego poziomu niż typowe części po rynkowe. Efektem jest
połączenie ostatecznej wydajności torowej z lekkością, sztywnością i piękną dbałością o szczegóły. Każdy lekki zacisk
monoblokowany jest jednoczęściową konstrukcją wyjściową z pojedynczego ultra-mocnego kowalca wytłoczonego. Zamiast
dwóch połówek śrubowanych razem, konstrukcja wymaga skomplikowanej procedury obróbki 5-osiowego CNC do zbudowania
każdego zacisku w jednym kawałku, technika zwykle zarezerwowana tylko dla najwyższej specyfikacji zestawów
motorsportowych. Efektem jest zacisk 6-tłoczkowy, który jest zarówno sztywniejszy, jak i lżejszy od jakiegokolwiek innego, w
połączeniu z wyjątkowymi charakterystykami chłodzenia i oszałamiającym wykończeniem. Wytrzymałość tej konstrukcji
pozwala na zaciski o niskim profilu, które oprócz zapewniania skrajnej sztywności i lekkości, pomaga w ważnym pakowaniu
pod kątem prześwitu kół. Ponieważ zestaw RacingLine jest opracowany wyłącznie dla samochodów VWG (a nie dla ogólnych
zacisków, które oferują inni), poświęcili znaczną ilość czasu na rozwinięcie idealnych rozmiarów tłoków, aby idealnie
dopasować je do zbiorników głównych i serwomechanizmów VWG dla pięknego progresywnego czułego pedału hamulca.
Pomimo rozmiaru tych zacisków, ważą one znacznie mniej niż fabryczne. Zespół zacisku, klocki i uchwyt ważą razem 11.7lb
(5.3kg) w porównaniu do 18.9lb (8.6kg) dla fabrycznego zespołu z klockami w modelach Golf 7R / S3. Zestaw RacingLine
oferuje wybór 355 mm lub 380 mm w pełni pływających dwuczęściowych tarcz 'potrójnych rowków', co daje znacznie większą
pojemność cieplną, zmniejszając efekt zaniku. Te pływające tarcze z wysokiej jakości węgla i stali łączonego z węglem z
przewagą stosunku tarcia w porównaniu do normalnych tarcz ze stali. Pełne pływanie między tarczą a dzwonem top-hat
umożliwia rozszerzanie i skurcz do celu uniknięcia pęknięć. Mocowania antydrżenie utrzymują cichość. Zestaw tarcz o
średnicy 355 mm wymaga obręczy 18"/więcej do przestrzeni; a 380 mm musi być w minimum w obręczach 19”. W zestawie
są dołączone złożone ceramiczne klocki drogowo-szybki. RacingLine starannie określił ogólny rozmiar klocka dla tego zestawu,
co oznacza szeroki wybór innych marek i związków klocków, jeśli masz swoje ulubione, lub planujesz intensywne użytkowanie
na torze. Ten zestaw hamulcowy Stage 3 zawiera wszystko, czego potrzebujesz do instalacji: tarcze, zaciski, uchwyty
montażowe, klocki drogowo-szybki, stalowe przewody plecione. Dodatkowo opcjonalne Wsporniki na piastki RacingLine dla
dodatkowej przestrzeni kół na oryginalnych obręczach. Po prostu nakręć i jedź, aby uzyskać prawdziwy wygląd i odczucie
superauta w dziale hamowania.
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